

No.06820

TOTO 様

令和 2年 4月 30日

御見積書

見積雛形リプラ 様

下記の通り、お見積申し上げます。

--	--	--

御見積金額 ¥1,700,000 -

見積金額 ¥1,574,074 -

消費税額 ¥125,926 -

工事件名 浴室・脱衣室改装・外構工事

工事場所

ご連絡先

工事期間 お打ち合わせの上

支払条件 別途契約書通り

有効期限 お渡し日より7日間



〒634-0812

奈良県橿原市今井町4-11-17

TEL: 0744-29-2090 FAX: 0744-25-6640

担当者 芋生 雅也

内訳明細書

工事名 浴室・脱衣室改装・外構工事 TOTO 株式会社

見積番号

06820

1/6

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
A.浴室・脱衣室改装工事		1.00	式		1,251,110	
B.工事外		1.00	式		462,119	
お客様特別値引き		-1.00	式	139,155	-139,155	
計					1,574,074	
消費税					125,926	
合計					1,700,000	

内訳明細書

工事名 浴室・脱衣室改装・外構工事 TOTO 株式会社

見積番号 06820

2/6

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
A.浴室・脱衣室改装工事						
1.設備材/建材		1.00	式		482,500	
2.工事代		1.00	式		768,610	
計					1,251,110	

内訳明細書

工事名 浴室・脱衣室改装・外構工事 TOTO サナ

見積番号 06820

3/6

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1.設備材/建材						
システムバス TOTO サナ HSシリーズ Pタイプ	1216	1.00	セット	482,500	482,500	@¥965,000- 50%OFF
別紙明細書の通り						
ご提案No	BUGUP68-01					
計					482,500	

内訳明細書

工事名 浴室・脱衣室改装・外構工事 TOTO ヅナ

見積番号

06820

4/6

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
2.工事代						
浴室改装パツ		1.00	セツ	320,000	320,000	
養生材、養生作業費						
既存浴室解体撤去工事	ツナは流用します。					
産業廃棄物処理運搬						
基礎工事(防湿土間コクリト工事)						
水道工事(給水・給湯・排水)						
電気工事(換気ダク外・設備機器配線)						
システムス組立て設置						
パツシヨ工事						
浴室暖房撤去		1.00	セツ	5,900	5,900	
追い炊き配管		1.00	セツ	5,900	5,900	
洗面化粧台脱着		1.00	セツ	33,400	33,400	
洗面室既存壁・天井捲リ		1.00	セツ	30,000	30,000	
産業廃棄物処理		1.00	セツ	25,000	25,000	
電気復旧	コンセント・スイッチ	1.00	セツ	14,200	14,200	
洗面室、床工事						
既存ドア捲リ処分		1.00	セツ	20,000	20,000	
次頁へ続く						

内訳明細書

工事名 浴室・脱衣室改装・外構工事 TOTO ヶナ 見積番号 06820 5/6

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
材料代	合板、断熱材	1.00	セット	67,250	67,250	
床、断熱材	フェノール板 45mm					
巾木	大建 MT7004-28 402	1.00	セット	3,510	3,510	@¥5,400-
合板、断熱材施工費		1.00	セット	30,000	30,000	
釘、金物		1.00	セット	8,400	8,400	
洗面室、壁・天井工事						
材料代（野縁含む）	胴縁、PBt12.5、合板t12、断熱材	1.00	セット	93,950	93,950	
壁、断熱材	高性能グラスウール14K85mm					
天井、断熱材	高性能グラスウール14K155mm					
壁、天井施工費		1.00	セット	66,700	66,700	
釘、金物		1.00	セット	8,400	8,400	
知り貼り替え	天井知り、床クッションフロア	1.00	セット	36,000	36,000	
シャワーヘッド 既存流用	TOTO製の場合流用可、確認					
既存手摺お客様へお渡し						
計					768,610	

内訳明細書

工事名 浴室・脱衣室改装・外構工事 TOTO 仕様

見積番号

06820

6/6

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
B.エクステリア工事						
- 撤去工事 -						
既存生垣撤去処分		1.00	セット	113,400	113,400	
- 土工事 -						
鋤取り		1.00	セット	20,000	20,000	
残土処分		0.40	台	16,700	6,680	
- 組積工事 -						
ブロック一段積 浮彫北`シャ`みかげ	TOYO 大谷500型	1.84	m ²	22,700	41,768	
基礎	ブロック内側足元コンクリート内共	9.20	m	8,000	73,600	
基礎立上り左官仕上げ		9.20	m	2,500	23,000	
型枠入れ		9.20	m	840	7,728	
- 金物工事 -						
形材フェンス プレスタフェンス8型 T-10	リクシル					
本体		5.00	枚	20,300	101,500	@¥29,000-
柱・部品セット		6.90	本	4,970	34,293	@¥7,100-
端部キャップ		1.00	セット	1,750	1,750	@¥2,500-
施工費		1.00	セット	33,400	33,400	
カット費		1.00	ヶ所	5,000	5,000	
計					462,119	